2021年度第 4 回研修委員会議事録

日 時：令和 3年 8月 20 日（金）  15：00 ～ 17：00

場 所：オンライン開催

出席者：古賀理恵子（慶應義塾大学）、中田真美子（専修大学）、金津有紀子・伊原千秋（中央大学）、

可児千裕（早稲田大学）、吉水拓哉（立正大学）

           【敬称略／順不同】

議 長：古賀理恵子（委員長）

議 題：

１．研修会のテーマついて

 事前にメールにてやり取りをしていた、開催日・リハーサル日、各講演者の内諾を確認した。そ

の後、研修会開催に向けて、各講師への正式依頼のスケジュール、オンライン開催上の取り決め事

項、委員の集合場所等を確認した。オンライン会議システムの操作方法については、次回委員会、

別途日程を調整して対応することにした。次回は（第 5回）開催日は未定。

以上